
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00525362- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles en referencia a la resolución RD-2021-566-E-UNC-DEC#FA, y EX-
2021-00617343- -UNC-ME#FA EX-2021-00617343- -UNC-ME#

CONSIDERANDO:

Que la realización de los proceso de evaluación socio-económica a los/as postulantes a las Becas de Emergencia, Becas de
Equipamiento y Conectividad y Becas de Apoyo al Egreso se llevaron adelante según lo estipulado;

Que se presentan un anexo, incluyendo las/os beneficiarias/os de los tres lineamientos de becas sobre la base de los informes
socio-económicos de cada postulante;

Que ya se ha acordado el sistema de pago de las becas con el Área Económica Financiera.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y, en consecuencia, aprobar el listado de
beneficiarios/as de las Becas de Emergencia, de Equipamiento y Conectividad, y de Apoyo al Egreso, obrantes en el anexo I.

ARTÍCULO 2°: Autorizar el pago de las becas de acuerdo a lo que indique la Secretaría de Asuntos Estudiantiles. Imputar
presupuestariamente la presente erogación a Fondos FEIP correspondientes al ejercicio 2021, teniendo en cuenta la resolución
RD-2021-566-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a la Secretaría Académica, al Área Económica.
Girar las actuaciones a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles para su conocimiento, notificación de los/as interesados/as y demás
efectos. Cumplido remitir a Secretaría de Consejo.

cbp

 

 







Listado de beneficiario/as - Beca de Emergencia FA 2021


N° de
orden


Nombre Documento de identidad


1 Aguirre Rocío Ayelén 41681451


2 Almonacid Paulina 173583044


3 Barrera Luisina Azul 41115012


4 Bolaños Daniel 95207412


5 Briseño Claraluna 94760867


6 Bistolfi Carolina 42148009


7 Ballejo César 23684851


8 Courel Michelle 36430581


9 Cuevas Pedro 43603379


10 Montaña Díaz Daniela 42438034


11 Elgueta Saúl Israel 32292890


12 Escudero Hernán 40105954


13 Fernández Sabrina 42190053


14 Ferrer Natacha 33753094


15 Fontana Marta 42696809


16 Agüero Franco 37203130


17 Gallo Zoe 42033538


18 García Belén 40959436


19 Gómez Esser María Alejandra 16559552


20 Imbern Victoria 39058185


21 Peralta Lino 41432858


22 Maidana Damián 36486352


23 Maldonado Catriel 18883083


24 Martínez Soledad 39296126


25 Morán Juan Cruz 40685686


26 Muñoz Héctor 95702096







27 Pajón Páez Florencia 38106077


28 Peralta Lorena 32859297


29 Pereyra Florencia 42641731


30 Pereyra Luis 41341057


31 Raggessi Valentina 43321692


32 Ramírez Génesis 95789988


33 Rodríguez Mendoza Luisa Fernanda 95795314


34 San Martín Ana Laura 39083410


35 Sassone Silvia Noemí 28166990


36 Silva Nicole 95752720


37 Sosa Matías 33711433


38 Vallejo Arteaga Andrea Isabel 187940 


39 Vargas Dante Mateo 42439874


40 Villada, Ximena Jorge 32683560


Orden de Mérito - Beca de Emergencia FA 2021


Número de
orden


Nombre DNI


1 Arcidiácono Catalina 43272888


2 Álvarez Daniel 36431061


3 Albarracín Daniel 41125131


4 Álvarez Obregón Angélica 37070993


5 Bordone Carranza Florencia 35967499


6 Chávez Selena 43070966


7 Gómez Lía 40574758


8 Gorosito Ana 43144182


9 Herrero Noah 43366321


10 Nordillo Quillén Florencia 42642339


11 Núñez Carla Micaela 42530527







12 Villarreal Silvana 37285757


13 Arévalo Agostina 36225006


14 Robles Bárbara 37134511


15 Soto Ariadna 41991774


16 Vargas María de los Ángeles 41680185


17 Cabrera Olatte Camila Abigail 39444353


18 Cepeda Florencia 39446897





	fecha: Viernes 5 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-625-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-05T10:01:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T10:02:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T10:10:06-0300
	GDE UNC




